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YORK i-Size BabySafe fotelik
samochodowy nosidełko 0-13 kg
Cena 459,00 zł

Cena poprzednia 499,00 zł

Producent BabySafe

Opis produktu

YORK i-Size BabySafe
fotelik samochodowy nosidełko 0-13 kg

Lekki i ławy w instalacji fotelik samochodowy dla najmniejszych dzieci, spełniający również funkcję kołyski, leżaczka i nosidełka.

Posiada wkładkę profilującą, która zwiększa komfort podczas jazdy, a także dba o poprawną pozycję maluszka.
Fotelik i jego konstrukcja zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić dziecku najwyższy poziom bezpieczeństwa

oraz wygody użytkowania przez jego rodziców.

Fotelik został wyposażony w specjalne otwory wentylacyjne dla lepszego przepływu powietrza i zapobieganiu pocenia dziecka.

Fotelik wyposażono w 7-stopniową regulację wysokości pasów bezpieczeństwa oraz adaptacyjną poduszkę, która sama
dopasowuje się do wielkości główki pasażera.

Dodano obszerną skorupę z wydajnym systemem wentylacji oparcia i siedziska.
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ergonomiczna rączka do przenoszenia fotelika
regulowany daszek

siedmiostopniowa regulacja wysokości pasów i zagłówka
wkładka redukcyjna

trzypunktowe pasy bezpieczenstwa
system wentylacji fotelika

schowek na drobiazgi
kompatybilny z bazą Isofix

delikatna tkanina

Konstrukcja fotelika została przebadana przez wiodące europejskie instytuty certyfikujące bezpieczeństwo.
Fotelik ten zapewnia swoim użytkownikom ponadprzeciętną ochronę w czasie podróży.

Fotelik York w wersji podstawowej montowany jest za pomocą pasów bezpieczeństwa auta.
Można również ten fotelik kupić w komplecie z bazą isofix. 
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Fotelik York wraz z bazą ISOFIX to para doskonała zapewniająca najwyższy poziom
bezpieczeństwa przewożonego dziecka.

Potwierdza to homologacja zgodna ze standardem I-size.
Oznacza to, że fotelik z bazą spełniają znacznie bardziej rygorystyczne wymagania dotyczące bezpieczeństwa dziecka niż

standardowa norma np. badane są pod kątem zapewnienia ochrony podczas zderzeń bocznych.
Wyższe bezpieczeństwo wynika również z zawsze pewnego i prawidłowego montażu fotelika na bazie ISOFIX zgodnego z

procedurą „przyłóż i kliknij”.
To również uniwersalność - fotelik z bazą pasuje do wszystkich pojazdów wyposażonych w system mocowania ISOFIX.

Fotelik BabySafe York, na etapie nadawania mu homologacji przechodził szereg testów zderzeniowych.
Sam fotelik zapinany pasem samochodowym spełnił kryteria normy ECE R-44/04.

Wersja z bazą isofix została poddana bardziej wymagającym testom zderzeniowym, które były zgodne z założeniami
najnowszej regulacji europejskiej - normy R-129, czyli tzw. i-Size. Fotelik bez problemu przeszedł obie próby.
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Baza ISOFIX do fotelika YORK I-Size

wskaźnik prawidłowego kontaktu nogi z podłogą
regulacja długości nogi

uchwyt do regulacji długości zaczepów Isofix
czujnik prawidłowego wpięcia fotelika w bazę

wskaźnik zablokowania Isofix
rama antyrotacyjna

Fotelik jest kompatybilny z większością popularnych w Polsce wózków.
Łatwy montaż zapewniają odpowiednie adaptery, które należy dokupić do konkretnego modelu wózka.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor fotelika YORK i-SIZE: wybierz , Czarny , Koral , Mięta , Niebieski , Szary
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